



ANEP

ADMINISTRACIÓN
NACIONAL DE
EDUCACIÓN PÚBLICA



CNP
CORPORACION NACIONAL
PARA EL DESARROLLO

**LLAMADO
PÚBLICO A OFERTAS
Nº 10/2024**

**Fideicomiso de Infraestructura Educativa Pública
Administración Nacional de Educación Pública**

COMUNICADO Nº7

10/09/2024

PREGUNTA 12:

1- Grupo D_ IEC Montevideo

En la memoria de Inst. Eléctrica punto 10 hace referencia a instalación de tomas, luminarias, tablero. Agradecemos puedan enviar grafico para tener constancia de cantidad y ubicación de los puestos a instalar.

RESPUESTA 12:

Corresponde desestimar el punto 10.

Los únicos trabajos encomendados de eléctrica son aquellos asociados al cambio de cables preensablados exteriores.

PREGUNTA 13:

¿Según COMUNICADO 6, la visita de la ESCUELA 66 es la del GRUPO b o la del GRUPO D?

RESPUESTA 13:

Corresponde a la visita de la Escuela 66 de Montevideo, correspondiente al Grupo B.

PREGUNTA 14:

En la enmienda 3 hubo una equivocación en la información la cual no corresponde al liceo Nº50.

RESPUESTA 14:

Es correcto, hubo una equivocación.

Esas cuatro planillas refieren al IEC, acompañan la RESPUESTA 5, literal f) del Comunicado Nº4.